### Nico.delyra

**S**ecurus et

a **S**i benedicēs benedixeris mihi: dādo mihi grāz tuā. b **L**et dilataueris termios meos. i. hereditatē me/ am. c **E**t fuerit man⁹ tuā mecū. me p̄tegēdo ab inimic⁹. d **E**t fecer̄ me a malicia nō opp̄mi. i. custodier̄ me a peccatis et trāgressiōib⁹ legis: et hic subintelligis votū seu pro/ missionē ab eo fore factā dñō: si ab eo recipet ista bñficia: sicut se/ cit iacob **Gen.**xxvii. d. Si fuerit dñs mecū et c. Q̄ aut̄ fuerit vo/ tū isti labes nō habef et textū: nec aliq̄ glosa quā viderim: s̄z ex/ p̄dic̄ p̄t cōlecturari q̄ p̄misit deo vacari p̄teplatiōi ip̄i⁹ et do/ crine leg⁹. Dōd̄ em̄ antiq̄ sapiētū fuit in talib⁹ finire vitam/ suam. Ad h̄ aut̄ req̄unq; bñficia p̄dicta. s. quies et puritas mēr̄: et p̄tectio

z p̄tectio et bñdictio diuīa. e **E**t p̄stitit de⁹ q̄ p̄cat⁹ est. id ē bñficia dicta: et ip̄e reddidit deo vota sua: vt dicit glo. he/ braica: s̄z q̄ fuerint illa nō d̄r: s̄z p̄t cōlecturari mō predicto.

f **Caleph** aut̄ frater. Licit sup̄i⁹ describerit generatōes caleph in parte: hictamen reverut̄ ad describenduz aliqua q̄ nō erat exp̄ssa. et p̄t̄ littera v̄sc̄ ibi:

g **H**i sūt viri re. nomē e loci a q̄ denotati sūt isti. h **F**ili⁹ autē cenez. Iste sūt fuit de tribu iuda. et dicūt aliq̄ q̄ fuit frater caleph senior ip̄o: et mortuo p̄tē custodiuit eū. ip̄e qđ vocal⁹ fuit p̄t̄ ei⁹: et inde caleph dic̄ē cenece⁹: vt h̄r Josue. xiiii. aliq̄ dicūt q̄ mortuo p̄tē caleph iste cenece⁹ accepit matrē elius vxorē et nūriuit eū: et idē dicit̄ caleph cenece⁹: p̄t̄ dictū ē: a p̄tē v̄o dicit̄ ē othoniel: sic bñiamin: a m̄re fuit vocat̄ benoni: et a p̄tē bñ/ iamī: vt h̄r Ben. xxxv. Saraias autē genuit ioab. Iste videt̄ aliua a ioab p̄ncipe militie dauid. k **P**atrē: id est dñm. l **V**allis ar. sic noīa te ab habitatorib⁹: vt p̄t̄ in tertiu. m **F**ili⁹ v̄o ca. Hic adhuc de/ scribit̄ alias generatōes caleph. n **F**ili⁹ iephōne. s. dictū est. ii. ca. q̄ caleph fuit fili⁹ esrō. et id dicūt aliq̄ q̄ p̄tē caleph fuit binomi⁹: et di/ cītus ē esrom et iephōne. **Glo.** v̄o he/ braica dicit̄ q̄ iephōne nō ē nomen hoīs: s̄z caleph dic̄ē iephōne qđ in terptat̄ diuert̄: eo q̄ diuertit se a p̄silio explorator̄ auertētiū pp̄lin is/ rael ab īgressu terre p̄missiōis: vt h̄r Mu. xiij. sic aliq̄ d̄r fili⁹ mort̄: eo q̄ fecit aliqd dignū morte. o **F**ili⁹ q̄z hela cenez. vna dictio ē: et id aliq̄ libri habet male: et cenez. p **E**t fili⁹ esra iether et me. ali qui expositores dicūt q̄ isti tres sunt amram aarō et moyſes fili⁹ ei⁹: eo q̄ bñdit̄: q̄ **Genuitq; mariā.** s̄z h̄ ē falsū: q̄ h̄ nō agit̄ d̄ genealogia tri/ bus leui de q̄ fuerūt amrā et fili⁹ ei⁹: s̄z de genealogia trib⁹ iude: vt p̄t̄ ex decurſu hui⁹ ca. v̄sc̄ ad locū vbi ic̄i/ pit agere de tribu symēd̄: s̄z ad h̄ rñ/ dēt̄ isti dicētes q̄ h̄ in tribu iuda agl/ tur de istis: q̄uis fuerint de tribu le/ ui occasiōe marie q̄ fuit vxor caleph: et vocata ē ephrata alio noīe: sed hoc supra ip̄obatū est. ii. ca. et **Epo.** xviiij.